

AG 261-22/24

Starogard Gdański, dnia 23.10.2024 r.

Zamawiający:

Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych im. St. Kryzana
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański

Wyjaśnienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **podstawowym bez negocjacji** na: **dostawę jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Dot. pakietu nr 13. Czy Zamawiający dopuści Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych komora kroplowa o długości 54mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 2. Pakiet 1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 2 nakłuwacze 1,8mm 21 G? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 3. Pakiet nr 2, pozycja 2, 3, 4. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jako rozwiązania równoważnego pojemników na zużyte igły z pokrywką wyposażoną w otwór wrzutowy przedstawiony na zdjęciu poniżej, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ.





Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 4. Pakiet nr 3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kieliszków zarejestrowanych jako wyroby medyczne klasy I z funkcją pomiarową, tym samym posiadających certyfikat CE (dołączony do oferty)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kieliszków zarejestrowanych jako wyrób medyczny. Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty certyfikatu CE.

Pytanie nr 5. Pakiet 4, poz. 13-14. Czy zamawiający wydzieli poz.13-14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 6. Pakiet 6, poz. 6. Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 7. Pakiet 6, poz. 6. Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 35 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 8. Pakiet 6, poz. 6. Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ – „W poz. nr 6 Zamawiający dopuszcza wycenę za op. zawierające max 100 szt. fartuchów, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości opakowań. Wykonawca winien to odpowiednio zaznaczyć w formularzu cenowym wpisując ilość w opakowaniu oraz ilość opakowań. W przypadku ilości ułamkowej opakowania, zaokrąglić w górę do pełnego op.”

Pytanie nr 9. Pakiet 6, poz. 7. Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 69 cm x 107 cm, wykonany z folii Polietylenowej ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.



Pytanie nr 10. Pakiet 6, poz. 1-2,5-8. Czy zamawiający wydzieli poz.1-2,5-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwiał. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 11. Pakiet 7, poz. 5. Czy zamawiający wydzieli poz.5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwiał. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 12. Pakiet 7, poz. 5. Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: *Zgodnie z SWZ - Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie i wycenę koreczków w opakowaniu zawierającym max 250 koreczków. W takim przypadku prosimy o podanie w formularzu cenowym ilości szt. w opakowaniu i ilości opakowań. W przypadku ilości ułamkowej należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę.*

Pytanie nr 13. Pakiet 13. Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: *Zamawiający nie stawia wymagań odnośnie sposobu oznaczenia na opakowaniu braku zawartości ftalanów.*

Pytanie nr 14. Pakiet 13. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolekcja igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 15. Pakiet 13. Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości oraz klasycznej budowie, o wymiarach :całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie przezroczysta 42 mm)?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*



Pytanie nr 16. Pakiet nr 5, pozycja 19 – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji i pobierania leków bez zastawki?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 17. Pakiet nr 5, pozycja 27 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'50 szt. wraz z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: *Zgodnie z SWZ – „Zamawiający dopuszcza wycenę wieszaków w poz. nr 27 w opakowaniu zawierającym max 50 szt. wieszaków pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. Wykonawca winien to odpowiednio zaznaczyć w formularzu cenowym wpisując ilość w opakowaniu oraz ilość opakowań. W przypadku ilości ułamkowej opakowania, zaokrąglić w górę do pełnego opakowania”.*

Pytanie nr 18. Pakiet nr 5, pozycja 28 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'10 szt. wraz z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: *Zgodnie z SWZ – „Zamawiający dopuszcza wycenę w poz. nr 28 worków w opakowaniu zawierającym max 50 szt. worków pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. Wykonawca winien to odpowiednio zaznaczyć w formularzu cenowym wpisując ilość w opakowaniu oraz ilość opakowań. W przypadku ilości ułamkowej opakowania, zaokrąglić w górę do pełnego opakowania”.*

Pytanie nr 19. Pakiet nr 5, pozycja 30 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'20 szt. wraz z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: *Zgodnie z SWZ – „Zamawiający dopuszcza wycenę w poz. nr 30 worków w opakowaniu zawierającym max 20 szt. worków pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. Wykonawca winien to odpowiednio zaznaczyć w formularzu cenowym wpisując ilość w opakowaniu oraz ilość opakowań. W przypadku ilości ułamkowej opakowania, zaokrąglić w górę do pełnego opakowania”.*

Pytanie nr 20. Pakiet nr 6, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści rękawice z mikroteksturą na całej powierzchni chwytnej?

Odpowiedź: *Tak, zamawiający dopuszcza.*

Pytanie nr 21. Pakiet nr 7, pozycja 1-4 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'50 szt. wraz z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza. Zamawiający dopuszcza wycenę w pakiecie nr 7 poz. nr 1-4 kaniul w opakowaniu zawierającym max 50 szt. kaniul pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. Wykonawca winien to odpowiednio zaznaczyć w formularzu cenowym wpisując ilość w opakowaniu oraz ilość opakowań. W przypadku ilości ułamkowej opakowania, zaokrąglić w górę do pełnego opakowania”.*



Pytanie nr 22. Pakiet nr 8, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści termometr z cieczą pomiarową składającą się z kilku nietoksycznych metali ciekłych: stop galu, indu i cyny?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 23. Pakiet nr 9, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100 szt. wraz z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający dopuszcza wycenę kaczek w pakiecie nr 9 poz. nr 1 w opakowaniu zawierającym max 100 szt. kaczek pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. Wykonawca winien to odpowiednio zaznaczyć w formularzu cenowym wpisując ilość w opakowaniu oraz ilość opakowań. W przypadku ilości ułamkowej opakowania, zaokrąglić w górę do pełnego opakowania.

Pytanie nr 24. Pakiet nr 9, pozycja 2-3 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'120 szt. wraz z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający dopuszcza wycenę basenów w pakiecie nr 9 poz. nr 2 i 3 w opakowaniu zawierającym max 120 szt. kaczek pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. Wykonawca winien to odpowiednio zaznaczyć w formularzu cenowym wpisując ilość w opakowaniu oraz ilość opakowań. W przypadku ilości ułamkowej opakowania, zaokrąglić w górę do pełnego opakowania.

Pytanie nr 25. Pakiet nr 9, pozycja 4– Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'300 szt. wraz z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający dopuszcza natomiast wycenę misek nerkowatych w pakiecie nr 9 poz. nr 4 w opakowaniu zawierającym max 100 szt. misek nerkowatych pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. Wykonawca winien to odpowiednio zaznaczyć w formularzu cenowym wpisując ilość w opakowaniu oraz ilość opakowań. W przypadku ilości ułamkowej opakowania, zaokrąglić w górę do pełnego opakowania.

Pytanie nr 26. Pakiet 4, poz. 9-12. Proszę o dopuszczenie strzykawkę ze skalą nominalną.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 27. Pakiet 4, poz. 11. Proszę o dopuszczenie strzykawki ze skalą co 0,2 ml zamiast 0,5 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28. Pakiet 6, poz. 6. Czy w związku z Wiążącą Informacją Stawkową nr WIS 0115-KDST2-1.450.1204.2020.1.AW oraz aktualnym Komunikatem Prezesa Urzędu z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie zasad określania statusu regulacyjnego odzieży medycznej:

<https://urpl.gov.pl/pl/komunikat-prezesa-urzedu-z-dnia-24-maja-2024-r-w-sprawie-zasad-okre%C5%9Blania-statusu-regulacyjnego>



według których fartuchy takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, a więc są Środkiem Ochrony Indywidualnej, Zamawiający wymaga fartuchów będących ŚOI ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga: Fartuch medyczny niesterylny włókninowy, jednorazowego użytku, rękawy długie zakończone gumką lub mankietem, kolor zielony lub niebieski, gramatura 40g/m², przewiewny, rozmiary L i XL (dopuszcza się fartuchy w rozmiarze uniwersalnym), zarejestrowany jako wyrób medyczny.

Pytanie nr 29. Pakiet 6, poz. 6. W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLW MiPB wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że wyrobami medycznymi (objętych stawką VAT 8%) są tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga: Fartuch medyczny niesterylny włókninowy, jednorazowego użytku, rękawy długie zakończone gumką lub mankietem, kolor zielony lub niebieski, gramatura 40g/m², przewiewny, rozmiary L i XL (dopuszcza się fartuchy w rozmiarze uniwersalnym), zarejestrowany jako wyrób medyczny.

Pytanie nr 30. Pakiet 6, poz. 6. Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych opisanych wyżej, to czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga: Fartuch medyczny niesterylny włókninowy, jednorazowego użytku, rękawy długie zakończone gumką lub mankietem, kolor zielony lub niebieski, gramatura 40g/m², przewiewny, rozmiary L i XL (dopuszcza się fartuchy w rozmiarze uniwersalnym), zarejestrowany jako wyrób medyczny.

Pytanie nr 31. Pakiet 6, poz. 6. Przez kogo i do czego będą używane opisane fartuchy?

Odpowiedź: Fartuchy będą używane przez personel medyczny Szpitala do różnych procedur.

Pytanie nr 32. Pakiet 6, poz. 3-4, 9-10. Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 33. Pakiet 13, poz. 1 Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga drenu min. 180 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zamawiający wymaga: „dren o długości min. 150 cm”. Znaczy to również, iż dren o długości 180 cm spełnia ten wymóg. Zamawiający informuje, iż nie stawia wymogu drenu min. 180 cm.



Pytanie nr 34. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 35. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 36. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający wymaga, aby torebki we wszystkich oferowanych rozmiarach posiadały 3- kanałowy zgrzew fabryczny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. Wymagania zamawiającego zostały określone w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 37. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek papierowo-foliowych w poz. nr 3 w rozmiarze 90x230mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 38. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek papierowo-foliowych w poz. nr 5 w rozmiarze 130x250mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 39. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek papierowo-foliowych w poz. nr 6 w rozmiarze 200x330mm ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 40. Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 4 dopuści: Uniwersalne igły do wstrzykiwaczy insulinowych 31G (0,25 mm) x 8 mm, wyrób medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.



Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający zmienia treść SWZ w ten sposób, iż w zał. nr 2 do SWZ – Formularz cenowy:

- 1) W pakiecie nr 6 w pozycji 4 w miejsce zapisu „*Rękawiczki chirurgiczne lateksowe, sterylne, pudrowane, wyrób medyczny – klasa IIa, AQL: 0.65, kształt anatomiczny zróżnicowane na prawą i lewą dłoń, powierzchnia zewnętrzna: teksturowana, mankiet rolowany, rozmiary : 6.0 – 9.0*” **wprowadza zapis** „*Rękawiczki chirurgiczne lateksowe, sterylne, pudrowane, wyrób medyczny – klasa IIa, AQL: 0.65, kształt anatomiczny zróżnicowane na prawą i lewą dłoń, powierzchnia zewnętrzna: teksturowana lub mikroteksturowana, mankiet rolowany, rozmiary : 6.0 – 9.0.*”
- 2) W pakiecie nr 7 **dopisał** „*Zamawiający dopuszcza wycenę w pakiecie nr 7 poz. nr 1-4 kaniul w opakowaniu zawierającym max 50 szt. kaniul pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. Wykonawca winien to odpowiednio zaznaczyć w formularzu cenowym wpisując ilość w opakowaniu oraz ilość opakowań. W przypadku ilości ułamkowej opakowania, zaokrąglić w górę do pełnego opakowania.*”

- 3) W pakiecie nr 9 **dopisał**

„Zamawiający dopuszcza wycenę kaczek w pakiecie nr 9 poz. nr 1 w opakowaniu zawierającym max 100 szt. kaczek pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. Wykonawca winien to odpowiednio zaznaczyć w formularzu cenowym wpisując ilość w opakowaniu oraz ilość opakowań. W przypadku ilości ułamkowej opakowania, zaokrąglić w górę do pełnego opakowania.”

„Zamawiający dopuszcza wycenę basenów w pakiecie nr 9 poz. nr 2 i 3 w opakowaniu zawierającym max 120 szt. kaczek pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. Wykonawca winien to odpowiednio zaznaczyć w formularzu cenowym wpisując ilość w opakowaniu oraz ilość opakowań. W przypadku ilości ułamkowej opakowania, zaokrąglić w górę do pełnego opakowania.”

„Zamawiający dopuszcza wycenę misek nerkowatych w pakiecie nr 9 poz. nr 4 w opakowaniu zawierającym max 100 szt. misek nerkowatych pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości. Wykonawca winien to odpowiednio zaznaczyć w formularzu cenowym wpisując ilość w opakowaniu oraz ilość opakowań. W przypadku ilości ułamkowej opakowania, zaokrąglić w górę do pełnego opakowania.”

- 4) W pakiecie nr 4 poz. nr 11 w miejsce zapisu
„*Strzykawka jednorazowego użytku 2-częściowa, 10 ml,*
- *z przedłużoną skalą, maksymalnie do 12 ml,*
- *luer,*
- *wyraźna, trwała i czytelna skala koloru czarnego co 0,5 ml,*
- *przezroczysty cylinder umożliwiający pełną kontrolę wizualną zawartości,*



- kryza ograniczająca zabezpieczająca przed przypadkowym wysunięciem tłoka,
- wyrób medyczny”

wprowadza zapis

„Strzykawka jednorazowego użytku 2-częściowa, 10 ml,

- z przedłużoną skalą, maksymalnie do 12 ml,

- luer,

- wyraźna, trwała i czytelna skala koloru czarnego co max 0,5 ml,

- przezroczysty cylinder umożliwiający pełną kontrolę wizualną zawartości,

- kryza ograniczająca zabezpieczająca przed przypadkowym wysunięciem tłoka,

- wyrób medyczny”

5) W pakiecie nr 11 w poz. nr 6 w miejsce zapisu

„Samoprzylepne torebki papierowo-foliowe 190 mm x 330 mm przeznaczone do sterylizacji parą wodną, posiadające zewnętrzny wskaźnik procesu sterylizacji określający przebieg procesu, warstwa papierowa papier medyczny o gramaturze minimum 60 g/m², wyrób medyczny”

Wprowadza zapis

„Samoprzylepne torebki papierowo-foliowe 190-200 mm x 330 mm przeznaczone do sterylizacji parą wodną, posiadające zewnętrzny wskaźnik procesu sterylizacji określający przebieg procesu, warstwa papierowa papier medyczny o gramaturze minimum 60 g/m², wyrób medyczny”

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert to: **28.10.2024 r. godz. 09:00**, termin otwarcia ofert to: **28.10.2024 r. godz. 09:30**.

W związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie ulega również termin związania ofertą - Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 26.11.2024 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian, zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu.